DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OBSERVATÓRIOS COMO
ATORES SOCIAIS NA PRÁTICA EDUCATIVA: ENSAIO TEÓRICO de autoria de
CAROLINE SANTOS CAVALCANTE, JAIRO PORTO ALVES, PRISCILA DE ARAUJO
MORAIS , WILMA ALVES NÓBREGA, foi publicado nos Anais COPRECIS referente ao
ISSN 2594-7885.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/31213

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/31213